
I MUNICIPALIOAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 1 7 A60,20li

oecnero N. ? ?28 (cl

VISTOS

1 -Decreto N'661 de fecha 21 de Junio del 2017 que aprueba
"CONVENIO PROGRAMA FONOO DE INTERVENCIONES OE APOYO AL
OESARROLLO INFANfIL".

2 -Ordinario N"214 de fecha 30 de Junro del 2017, del Jefe
del Departamento de Salud, en donde el Sr Alcalde autoriza contrater al Funcronario(a) que
más abajo se indica

3 - Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el lrabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran regislredos en Conkalorfa

Y eñ uso lo disouesto en el art 12 v las facultades que me
confiere el art 63 ambos de la lev N' 18695, Orqáñrca Constill¡cional de Munic¡palidades,
modificada por la Ley 19 130 del 19 de Mazo de 1992

DECRETO:
I -Regularicese Conkato de Prestación de Servicio celebrádo

entre la I Munic¡pal¡dad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a

cabo el "CONVENIO PROGRAMA FONOO OE INTERVENCIONES DE APOYO AL
DESARROLLO INFANTIL".

ONTSERRAT SEPULVEOA OPAZO FONOAUOIOLOGA O5 HOFIAS

iIONTSERRAf SEPULVEDA OPAzO FONOAUOIOLOGA 20 HORAS

ZdlcÉA¿¿-\
/s§

¡10,r-007 ABRIL
5¡116 000 MAYO.SEPTIEMBRE

2 _ El oasto oue oenere el cumolimiento del oresente Contrato de
Prestación de Servicios deberé imputarse a la cuenta 2'15-2'l 'FlADl CHILE CRECE CONTIGO"

VESE -

CESEL
RET UNICIPAL

OR ALCALDE

Dlsrrlbuclór:

-S€crelaria (MuniciPio)
-Con!Élorfa (SIAPER)
-Secrelana DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario


